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Reakcja świadków i interwencja mundurowych – po nocnym zajściu na ulicy w Iławie
podejrzany o stosowanie przemocy został odizolowany od pokrzywdzonej. 40-letniego
iławianina obowiązuje teraz zakaz zbliżania się do kobiety.

W niedzielę, 6 lipca, kilka minut po północy, iławscy policjanci otrzymali zgłoszenie o
nietrzeźwym mężczyźnie, który był agresywny wobec swojej partnerki - na oczach
świadków. 

Z relacji osób postronnych wynikało, że mężczyzna podczas kłótni z kobietą, która mu towarzyszyła,
zaczął ją wyzywać, uderzył w głowę, a następnie szarpał za włosy. Powodem agresji miały być
klucze, których partnerka agresora nie miała przy sobie.

Na szczęście świadkowie nie pozostali obojętni – natychmiast zareagowali, ujęli agresora i
przekazali go w ręce policjantów. Dzięki ich odpowiedzialnej postawie możliwe było szybkie
zatrzymanie sprawcy.

- 40-latek z Iławy został osadzony w policyjnej celi. Po
wytrzeźwieniu funkcjonariusze wydali mu nakaz



opuszczenia wspólnego mieszkania oraz zakaz
zbliżania się do pokrzywdzonej – mówi asp. szt. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie. 

Przemoc ma konsekwencje

Policja przypomina: stosowanie przemocy – fizycznej, psychicznej czy ekonomicznej – jest
przestępstwem, a jego sprawcy mogą zostać natychmiast odizolowani od ofiary, nawet jeśli są
domownikami. W przypadku zagrożenia funkcjonariusze mają prawo wydać nakaz opuszczenia
mieszkania i zakaz kontaktu z pokrzywdzonymi.

Nie jesteś sam/a. Szukaj pomocy

Ofiary przemocy domowej mogą uzyskać pomoc zarówno od służb mundurowych, jak i organizacji
wspierających osoby w kryzysie. Warto pamiętać, że reakcja otoczenia może uratować komuś
zdrowie, a nawet życie – tak jak w tym przypadku.

Jeśli jesteś świadkiem przemocy – nie milcz. Reaguj. Zgłoś to pod numerem 112.
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KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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